

CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS

Construcción de Veredas En Inmediaciones De Instituciones Educativas Del Distrito De Fram						Severa Villar Fernandez Ruc: 3.429.548-8		Julio Cesar Gamon Benitez Ruc.: 807.052-0		
Código de Catalogo	Ítem	Descripción del Bien	Unidad	Cant.	Precio Unitario	Precio Total	Procedencia	Precio Unitario	Precio Total	Procedencia
LOTE 1 - Calle Cordillera desde calle Pedro Cristophersen hasta el Colegio Técnico Agropecuario Don Constantino Trociuk										
82101502-004	1	Cartel de obra	Un	1	812.255	812.255	Paraguay	867.636	867.636	Paraguay
72131601-9974	2	Marcación, replanteo y nivelación de obra	m2	1.140	3.525	4.018.500	Paraguay	3.766	4.293.240	Paraguay
72101703-004	3	Provisión y colocación de cordón	ml	766	60.189	46.104.774	Paraguay	64.293	49.248.438	Paraguay
72131601-009	4	Provisión y Colocación de piso de H° con malla electrosoldada - esp: 0.08m	m2	920	105.600	97.152.000	Paraguay	112.800	103.776.000	Paraguay
72131701-024	5	Construcción de pasos peatonales elevados	Un	2	5.968.277	11.936.554	Paraguay	6.375.205	12.750.410	Paraguay
72131601-012	6	Servicio de pintura de pasos peatonales	m2	60	77.424	4.645.440	Paraguay	82.703	4.962.180	Paraguay
72131601-004	7	Encadenado de H°A° de 0,10 x 0,60 m	m3	3,36	2.112.000	7.096.320	Paraguay	2.256.000	7.580.160	Paraguay
72131601-004	8	Pilotines de H°A° de 0,10 x 0,60 m	m3	0,1	2.112.000	211.200	Paraguay	2.256.000	225.600	Paraguay
72102905-001	9	Relleno y compactación de tierra	m3	40	118.053	4.722.120	Paraguay	126.102	5.044.080	Paraguay
72141511-005	10	Excavación	m3	2,5	58.960	147.400	Paraguay	62.980	157.450	Paraguay
72101510-005	11	Construcción de Sumidero de H°A° para captación de agua	uni	1	6.357.707	6.357.707	Paraguay	6.791.187	6.791.187	Paraguay
72131601-013	12	Limpieza final	m2	1.140	3.193	3.640.020	Paraguay	2.902	3.308.280	Paraguay
					Total Lote 1		186.844.290	Total Lote 1		199.004.661
LOTE 2 - Tramo área de influencia de Escuela Santa Teresita y Escuela San Nicolas										
82101502-004	1	Cartel de obra	Un	1	796.473	796.473	Paraguay	850.778	850.778	Paraguay
72131601-9974	2	Marcación, replanteo y nivelación de obra	m2	901,6	3.520	3.173.632	Paraguay	3.760	3.390.016	Paraguay
72101703-004	3	Provisión y colocación de cordón	ml	606	60.189	36.474.534	Paraguay	64.293	38.961.558	Paraguay
72131601-009	4	Provisión y Colocación de piso de H° con malla electrosoldada - esp: 0.08m	m2	727	105.600	76.771.200	Paraguay	112.800	82.005.600	Paraguay
72131701-024	5	Construcción de pasos peatonales elevados	Un	1	6.056.277	6.056.277	Paraguay	6.469.205	6.469.205	Paraguay
72131601-012	6	Servicio de pintura de pasos peatonales	m2	45,6	70.400	3.210.240	Paraguay	75.200	3.429.120	Paraguay
72131601-013	7	Limpieza final	m2	901,6	3.080	2.776.928	Paraguay	3.290	2.966.264	Paraguay
					Total Lote 2		129.259.284	Total Lote 2		138.072.541
					Total General		316.103.574	Total General		337.077.202



Lic. Guillermo Gonzalez Rudnik
Encargado de UOC
Municipalidad de Fram

